別記様式４（第４条関係）

沼津工業高等専門学校未来創造ラボラトリー利用変更申請書

令和　　年　　月　　日

　　沼津工業高等専門学校長　殿

申請者（利用責任者）
所　　属：
職　　名：
氏　　名：

　下記のとおり沼津工業高等専門学校未来創造ラボラトリーの利用を変更したいので、申請します。
なお、利用にあたっては、地域創生テクノセンター及び未来創造ラボラトリーの利用に関する規定を遵守いたします。

記

	事業名称（活動テーマ）の変更

	利用目的の変更

	利用者及び
利用形態の変更
	[変更となる利用者の所属・氏名・電話番号・Mail]

□常　駐　　□定期的　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用期間の変更
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	利用室の変更

未来創造ラボラトリー
□３０１号室(20㎡)　　□３０２号室(20㎡)　　□３０３号室(20㎡)

	搬入機器の変更
	[変更する搬入機器の名称・規格・数量]

	そ の 他
特記事項